
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 901

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 372/2024

N° do Processo: 697

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 16:42:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 25.546,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS AO LABORATÓRIO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS AO LABORATÓRIO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 EDITAL 372/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/901/pspan-stylebackground-coloryellowaquisicao-de-moveis-e-equipamentos-destinados-ao-laboratorio-municipalspanp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca54552d6eb93cdf472b1cf314a24c87.pdf

